
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M.LAPKRIČIO 21 D. 

SPRENDIMO NR.166 DALINIO PAKEITIMO 

 
2004 m.vasario 27 d. Nr.37 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro įstatymo 5 straipsniu, 

Juridinių asmenų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.lapkričio 

12 d. nutarimo Nr.1407 156 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.gruodžio 24 d. 

nutarimo Nr. 1694 „Dėl atlyginimo valstybės įmonei registrų centrui už juridinių asmenų, filialų ar 

atstovybių registravimą, duomenų pakeitimų registravimą ir naudojimąsi juridinių asmenų registro 

duomenimis bei informacija dydžių patvirtinimo“ 3 punktu bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

atstovo Panevėžio apskrityje 2004 m. sausio 20 d.teikimu Nr.T-2.1-4 „Dėl 2003 m. lapkričio 21 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.166 „Dėl lengvatų rajono bedarbiams, 

pradedantiems verslą, 2004 metams nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.lapkričio 21 d. 

sprendimo Nr.166  „Dėl lengvatų rajono bedarbiams, pradedantiems verslą, 2004 metams 

nustatymo“ 1 punktą. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas,71170 

 

 

 

 

 
 

 


